

KARAYOLLARI MOTORLU ARAÇLAR ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI BİLGİLENDİRME FORMU

En az iki nüsha olarak düzenlenen bu form, sigorta sözleşmesine taraf olmak isteyen kişilere ve sigortadan menfaat sağlayacak diğer kişilere, yapılacak sigorta sözleşmesine ilişkin önemli bazı hususlarda genel amaçlı bilgi vermek amacıyla, 14.02.2020 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Sigorta Sözleşmelerinde Bilgilendirmeye İlişkin Yönetmeliğe istinaden hazırlanmıştır.

A. SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER

1. Sözleşmeye aracılık eden sigorta acentesinin;

Ticaret Unvanı : TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş.
Adresi : SARAY MH. SOKULLU CAD. NO:6 ÜMRANIYE/İSTANBUL
Tel & Fax no : TEL : 216 676 2718 / FAX : 216 586 7001
E-mail : turkiyefinans@hs03.kep.tr

2. Teminatı veren sigortacının;

Ticaret Unvanı : HDI Sigorta A.Ş. (<http://www.hdisigorta.com.tr>)
Adresi : Sahrayıcedit Mah. Batman Sokak HDI Sigorta Binası, No.6 34734
Kadıköy-İstanbul
Tel & Fax No. : 0216 600 60 00 / 0216 600 60 10
E-mail : hdisigorta@hdisigorta.com.tr
Hasar İhbar Hattı : 0850 222 8 434

B. UYARILAR

1. Yaptıracağınız Sigorta hakkında daha ayrıntılı bilgi almak için, talep halinde Sigortacı tarafından verilecek Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası (Trafik Sigortası) Genel Şartlarını ve klotzlarını dikkatlice okuyunuz.

2. Sigorta ücretinin tamamı, sözleşme yapılır yapılmaz poliçenin teslimi karşılığında peşinen ödenir.

3. İleride doğabilecek birtakım ihtilafları önlemek için, prim ödemelerinizde ödeme belgesi almayı unutmayınız. Ödeme belgelerinizin HDI Sigorta orijinal makbuzu olmasına dikkat ediniz.

4. Sözleşmenin kanuni sebeplerle feshedilmesi halinde, sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim gün sayısı üzerinden hesap edilerek sigortacıya ödenir. Sigorta ettirenin isteğine bağlı olarak iptal yapılmamaktadır.

5. Sözleşmenin kurulması sırasında, sigorta süresince ve rizikonun gerçekleşmesi durumunda sigortacıya eksik veya yanlış bilgi vermekten kaçınınız. Sigorta ettirenin beyanının gerçeğe aykırı veya eksik olması halinde, sigortacının sözleşmeyi daha ağır şartlarla yapmasını gerektirecek durumlarda, sigortacı durumu öğrendiği andan itibaren sekiz gün içerisinde prim farkının ödenmesi hususunu sigorta ettirene ihtar eder. Sigorta ettiren ihtarın tebliğ tarihini izleyen sekiz gün içinde talep olunan prim farkını ödemez veya ödemeyeceğini bildirirse, sözleşme feshedilmiş olur. Prim farkının süresinde istenilmemesi halinde fesih hakkı düşer. Gerçeğe aykırı beyan hali, zararı doğuran olayın meydana gelmesinden sonra öğrenilmişse, sigortacı bu zarardan dolayı ödenmiş ve ödenecek tazminatın:

a) Gerçeğe aykırı beyan, kasten yapılmış olması halinde tamamı için,

b) Kasıt olmaması halinde ise, ödenecek tazminatın, alınan prim ile alınması gereken prim arasındaki oran kadar kısmı dışında kalan miktarı için, sigorta ettirene rücu edebilir.

6. Sözleşmenin kurulması halinde; poliçe vade bitiminde otomatik olarak yenilenmeyip, sigorta ettiren/sigortalının talebi halinde yenilenecektir.

C. GENEL BİLGİLER

1. Bu sigorta ile aşağıdaki teminatlar sağlanmaktadır:

Sigortacı, poliçede tanımlanan motorlu aracın işletilmesi sırasında, bir kimsenin ölümüne veya yaralanmasına veya bir şeyin zarara uğramasına sebebiyet vermiş olmasından dolayı, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'na göre işletene düşen hukuki sorumluluğu, zorunlu sigorta limitlerine kadar temin eder. Araca bağlı olarak çekilmekte olan römork veya yarı römorkların (hafif römorklar dahil) veya çekilen bir aracın sebebiyet vereceği zararlar çekicinin sigortası kapsamındadır. Ancak, insan taşımada kullanılan römorklar bunlar için poliçede özel şartları belirtilecek ek bir sorumluluk sigortası sağlanmış olması kaydıyla teminata dahil olur. Meydana gelen bir kazada zararın önlenmesi veya azaltılması amacıyla, sigorta ettirenin yapacağı makul ve zorunlu masraflar sigortacı tarafından karşılanır. Bu sigorta işletenin (sigorta ettirenin) haksız taleplere karşı savunmasını da temin eder. Sigorta Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir.

2. Teminat dışı haller:

Mevzuatlardan kaynaklanan diğer teminat dışı haller de saklı kalmak kaydı ile aşağıdaki haller sigorta teminatı dışındadır:

- a) İşletilme halinde olmayan araçların sebep olacağı zararlar,
- b) İşleten tarafından ileri sürülecek tazminat talepleri,
- c) İşletenin eşinin, usul ve fûruunun, kendisine evlat edinme ilişkisi ile bağlı olanların ve birlikte yaşadığı kardeşlerinin mallarına gelen zararlar nedeniyle ileri sürebilecekleri talepler,
- d) Zarar görenlerin beraberinde bulunan bagaj ve benzeri eşya dışında araçta veya römorklarda taşınan eşyanın uğrayacağı zararlardan dolayı işletene karşı ileri sürülecek talepler,
- e) Manevi tazminat talepleri,
- g) İşletenin aracına veya bu araç vasıtasıyla çekilen römorklara ve yarı römorklara veya çekilen araçlara gelecek zararlar nedeniyle ileri sürülecek talepler,
- h) Motorlu araçlarla ilgili mesleki faaliyetlerde bulunan teşebbüslere, gözetim, onarım, bakım, alım-satım, araçta değişiklik yapılması amacı ile veya benzeri bir amaçla bırakılan aracın sebep olacağı zararlara ilişkin her türlü talepler,
- i) Aracın, yetkili makamların izniyle tertip olunan yarışlara katılması veya yarışlara katılan araçlara eşlik etmesi ile gösteride kullanılması sonucunda meydana gelecek zararlar,
- j) Çalınan veya gasp edilen araçların sebep oldukları ve Karayolları Trafik Kanunu'na göre işletenin sorumlu olmadığı zararlar ile aracın çalındığını veya gasp edildiğini bilerek binen kişilerin zarara uğramaları nedeniyle ileri sürülecek talepler ile çalan ve gasp eden kişilerin talepleri,
- k) Motorlu bisikletlerin kullanılmasından ileri gelen zararlar,
- l) 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununda belirtilen terör eylemlerinde ve bu eylemlerden doğan sabotajda kullanılan araçların neden olduğu ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre işletenin sorumlu olmadığı zararlar ile aracın terör eylemlerinde kullanıldığını veya kullanılacağını bilerek binen kişilerin zarara uğramaları nedeniyle ileri sürebilecekleri talepler, aracı terör ve buna bağlı sabotaj eylemlerinde kullanan kişilerin talepleri,
- m) Dolaylı zararlar nedeniyle yöneltilecek tazminat talepleri,
- n) Motorlu araçların sebep oldukları kazalarda yaralanan kimselerin ilk yardım, muayene ve kontrol veya bu yaralanmadan ötürü ayakta, klinikte, hastane ve diğer yerlerdeki tedavi giderleri ile tedavinin gerektirdiği diğer giderleri SGK tarafından karşılanmaktadır.

D. RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİ

1.Tazminat başvurusu için gereken bilgi ve belgelere ilişkin listeyi, poliçenin hazırlanmasına müteakip sigortacınızdan isteyiniz. (www.hdisigorta.com.tr adresinden temin edebilirsiniz)

2.Rizikonun gerçekleşmesi durumunda 5 (beş) işgünü içinde, gerekli bilgi ve belgelerle birlikte ön sayfada adres ve telefonları yer alan sigortacıya başvuruda bulununuz.

3.Bildirim esnasında, sigortacı tarafından verilen talimatlar çerçevesinde hareket ediniz.

4.Rizikonun gerçekleşmesi halinde, tazminat ödeme yükümlülüğü genel ve özel şartlar ile klozlar çerçevesinde teminat veren sigortacıya aittir.

5.Rizikonun gerçekleşmesi durumunda, sigortalının serbestçe eksper tayin edebilme hakkı vardır. Ekspere ücreti eksper tayin eden tarafca ödenir. Sigorta hasar eksperlerinin isim ve adres bilgileri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin internet sitesinden (<http://www.tobb.org.tr>) temin edilebilir.

F. TAZMİNAT

1. Tazminatın esasları ve uygulamasına ilişkin bilgiler için Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarına bakınız.

2. Sigortacı zarar ve ziyan talebinde bulunan üçüncü kişilerle doğrudan doğruya temasa geçerek anlaşma hakkını haizdir.

3. Ancak sigortacının yazılı izni olmadıkça, sigorta ettiren tazminat talebini kısmen veya tamamen kabule yetkili olmadığı gibi zarar görenlere herhangi bir tazminat ödemesinde de bulunamaz.

4. Sigortacı; Talep edilen tazminat ve giderleri hak sahibinin, kaza ve zarara ilişkin tespit tutanağını veya bilirkişi raporunu ve gerekli belgeleri sigortacının merkez veya kuruluşlarından birine ilettiği tarihten itibaren, Hasar halinde, hasar gören parça, onarımı mümkün değilse veya eşdeğeri parça ile değiştirilme imkânı yok ise yenisi ile değiştirilir. Bu durumda taşıtta bir kıymet artışı meydana gelse dahi bu fark tazminat miktarından indirilemez. Dava açılması halinde, sigorta poliçesinde yazılı limitlere kadar davanın takip ve idaresi sigortacıya ait olup, sigorta ettiren, sigortacının göstereceği avukata gereken vekaletnameyi vermek zorundadır. Sigortacı dava masrafları ile avukatlık ücretlerini ödemekle yükümlüdür. Şu kadar ki, hükmolunan tazminat sigorta bedelini geçerse, sigortacı bu masrafları sigorta bedelinin tazminata oranı dahilinde öder.

G. TAZMİNAT ÖDEMESİ

1. Gerekli bilgi ve belgelerin eksiksiz şekilde sigortacıya ulaşmasından itibaren azami 8 gün içinde sigortacı tarafından gerekli incelemeler yapılarak tazminat işlemleri tamamlanacaktır.

2. HDI Sigorta A.Ş. tahkim sistemine üyedir.

H. ŐIKAYET VE BİLGİ TALEPLERİ

Sigortaya iliŐkin her trl bilgi talepleri ve Őikayetler iin aŐađıda yazılı adres ve telefonlara baŐvuruda bulunulabilir. Sigortacı, baŐvurunun kendisine ulaŐmasından itibaren 15 iŐ gn iinde talepleri cevaplandırmak zorundadır.

Adres : Sahrayıcedit Mah. Batman Sok. HDI Sigorta Binası No: 6 34734 Kadıky
İstanbul

Telefon : 0216 600 60 00 Faks: 0216 600 60 10

E-mail : info@hdisigorta.com.tr

KİŐİSEL VERİLERİN KORUNMASI HAKKINDA BİLGİLENDİRME VE ONAY METNİ

6698 sayılı KiŐisel Verilerin Korunması Kanunu ("Kanun") kapsamında kiŐisel verileriniz, sigorta teklifleri, sigorta polieleri kapsamında HDI Sigorta A.Ő. tarafından, veri sorumlusu sıfatıyla, aŐađıda aıklandıđı erevede, szleŐme geređinin ifa edilebilmesi, sigortacılık rn ve hizmetlerinin sunulabilmesi, mevzuatta belirtilen ykmllklerin ifa edilebilmesi, iŐlem yapanın / yaptıranın kimliđinin tespit edilebilmesi, elektronik ortamda veya basılı olarak kayıt ve belge dzenlenebilmesi, mevzuatta ngrlen bilgi saklama, raporlama, bilgilendirme ykmllklerinin yerine getirilebilmesi amalarıyla iŐlenebilecektir.

Yukarıda belirtilen amalarla kiŐisel verileriniz, denetleyici ve dzenleyici makamlar ve ilgili kamu kuruluŐları, meslek kuruluŐları ve benzeri kuruluŐlar ile mevzuat hkmlerinin izin verdiđi kiŐi veya kuruluŐlara, hissedarlara, sigorta aracılara, dođrudan/dolaylı yurtii / yurtdıŐı iŐtiraklere, mevzuatta belirtilen amalara konu faaliyetlerini yrtmek zere hizmet alınan, iŐbirliđi yapılan kiŐi ve kuruluŐlar ile destek hizmeti sađlayıcılarına mevzuatın izin verdiđi lde aktarılabilecektir. KiŐisel verileriniz, blge mdrlkleri, ađrı merkezi, internet Őubesi, dijital kanallar, sigorta aracıları ile bunların hizmet verdiđi tm kanallar aracılıđıyla szl, yazılı veya elektronik ortamda, tamamen veya kısmen otomatik olan ya da herhangi bir veri kayıt sisteminin parası olarak otomatik olmayan, yurt ii/yurt dıŐı iŐtirakleri, iŐbirliđi yapılan program ortađı kurum ve kuruluŐlar, resmi kurumlar, yurt ii/yurt dıŐı bankalar ve diđer 3.kiŐiler de dhil olmak zere eŐitli yntemlerle toplanabilecektir. Kanun uyarınca, kiŐisel verilerinizin iŐlenip iŐlenmediđini đrenme, iŐlenmiŐse bilgi talep etme, iŐlenme amacını ve amacına uygun kullanılıp kullanılmadıđını đrenme, yurt iinde / yurt dıŐında aktarıldıđı nc kiŐileri bilme, eksik/yanlıŐ iŐlenmiŐse dzeltilmesini isteme, Kanun'da sayılan istisnai haller saklı kalmak zere Kanun'un 7'nci maddesinde ngrlen Őartlar erevesinde silinmesini / yok edilmesini isteme, aktarıldıđı nc kiŐilere yukarıda sayılan iŐlemlerin bildirilmesini isteme, mnhasıran otomatik sistemler ile analiz edilmesi nedeniyle aleyhinize bir

sonucun ortaya ıkmasına itiraz etme, kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğramanız hâlinde zararın giderilmesini talep etme haklarına sahiptir.

Sigorta Ettiren;

Sigortacı veya Acentenin
Kaşesi ve Yetkilinin İmzası

Adı Soyadı / Unvanı :
E-mail :
Cep Telefonu :
Tarih :

İmza

Bu Bilgilendirme Formundaki bilgiler, formun her iki tarafça imzalandığı gün itibarıyla geçerli olup bu tarihten itibaren 15 gün içinde sözleşme kurulmamış ise koşullarda meydana gelebilecek değişiklikler sebebi ile Bilgilendirme Formunun güncellenmesi gerekebilir.